Digitii.	Principium.	H. 1. 11
Eclipsi.	Umbræ appulsus ad <i>Grimaldum</i> .	1. 58. 30.
D 1. 11.	Ad <i>Tychonem</i> .	2. 1. 30.
	Ad centrum Lunæ.	2. 8. 0.
	Ad medium <i>Copernici</i> .	2. 37. 30.
	Ad <i>Aristarchum</i> .	2. 39. 30.
8. 16. 0.	Ad medium <i>Manili</i> .	2. 40. 0.
	Ad <i>Plinium</i> .	2. 54. 30.
9. 2. 0.	Ad inferiorem partem <i>Maris Caspii</i> .	3. 1. 0.
9. 31. 20.	Ad superius latus <i>Maris Caspii</i> .	3. 7. 30.
10. 1. 0.	Maxima obscuratio.	3. 18. 30.
	Reditus Umbræ.	3. 35. 45.
4. 46. 0.	Ad <i>Aristarchum</i> .	3. 47. 0.
	Ad Centrum Lunæ.	4. 29. 0.
	Ad <i>Tychonem</i> .	4. 41. 30.
	Finis Eclipseos.	5. 13. 0.
	Tota Duratio.	3. 14. 30.

Nota: Hora 5. 13 min. 56 sec. apparenſ Altitudo superioris limbi
Solaris erat 17 min. 10 sec. & Lunæ 1 gr. 11 min. 30 sec.

Eadem Eclipseſ

	Tempora per Horolo- gi. Oscillat.	Tempora inde per Ob- ser. correct.	Observata Greenovici, Aug. 18 post med. noct. seq. A. 1681 a Jo. Flamsteed.
d.	H. 1. 11.	H. 1. 11.	
18.	13. 05. 00.	13. 00. 00.	Luna Diameter 6191.30 53°.
	46. 30.	41. 30.	Penumbra Notabilis.
	53. 40.	48. 40.	Penumbra Densa.
	55. 40.	50. 40.	Initium.
	58. 00.	53. 00.	Umbra ad Montem Climacem.
14.	03. 20.	58. 20.	Sinus Sirbonis incipit.
	5. 50.	14. 00.	Mareotis incipit.
7.	30.	2. 30.	Mons Cataractes incipit.

Tempora

	<i>Tempora in- per Horolo- gi. Oscillas.</i>	<i>Tempora in- de per Obsér- v. correct.</i>	
d	h. 14. 1 / /	h. 14. 1 / /	
18	8. 16.	3. 16.	Mareotis tota tecta.
	10. 50.	5. 50.	Sina incipit.
	12. 56.	7. 56.	Sina tota tecta.
	18. 00.	13. 00.	Audus.
	27. 24.	22. 24.	Circinna.
	31. 00.	26. 00.	Abulfeda Ricciolo,
	32. 30.	27. 30.	Pentadactylus incipit.
	33. 32.	28. 32.	Ætnæ limbus primus.
	34. 26.	29. 26.	Pentadactylus totus.
	35. 06.	30. 06.	Ætnæ medium.
	36. 00.	31. 00.	Ætna tota tecta.
	40. 09.	35. 00.	Umbra per Med. Porphyriten.
	44. 50.	39. 50.	Hiera Insula & Ficaria simul ad Umbram,
	46. 10.	41. 10.	Umbra ad Horminium.
	50. 10.	45. 10.	Mons Hercules incipit.
	51. 10.	46. 10.	Mons Hercules intra.
	52. 10.	47. 10.	Umbra per Med. Besbici.
	54. 00.	49. 00.	per Med. Insulæ Majoris.
	55. 30.	50. 30.	per Med. Byzantium.
	57. 40.	52. 40.	per Med. Insulæ Cyaneæ. (metis,
18. 01. 50.	56. 50.	56. 50.	ad Limbum primum Corocondo-
	4. 30.	59. 30.	ad Limbum primum Mæotidis.
	13. 00.	15. 08.	Macra incipit obscurari: dub.
	14. 00.	9. 00.	Mæotis tota tecta.
19. 12.		14. 12.	Partes lucidæ residuæ erant 1092.5'.27". tunc Lunam densæ nubes excepere, sub quibus latuit usque ad ejus Occa- sum.

Eandem Ecclipsin Gedani ab illustri Hevelio observatam Calendis
Jan. p. 28. sqq. exhibuimus.